Vic ex dictis p̄bia deducit̄ q̄sdā p̄clones pri⁹ pbatas vt meli⁹ intelligant̄ et s̄ due. **P**riā est q̄ bonũ z bñtudo s̄nt idem. **S**c̄da q̄ de⁹ et bonũ idem s̄nt. **D**educēs s̄ p̄imā p̄clonē dicit̄ **I**llud maxie videt̄ optari cuius cā quid. i. aliqd̄ exp̄petit̄. i. desiderat̄. vt si cā salutis. i. sanitatis quis/ p̄iam. i. aliq̄s. velit equitare nō tam

P. **C**ui⁹ discretionē rei sic accipe **S**i hec oia bñtudi nis mēbra forent: a se quoq̄ inuicē discreparēt. **N**ec est enī partiu⁹ natura/ vt vnũ corpus diuersa p̄ponat̄ **B**. **A**tq̄ hec oia idem esse monstrata sunt. **P**. **D**ime igit̄ membra sunt. **A**lioq̄n ex vno membro beatitudo videbit̄ esse coniuncta: qd̄ fieri nequit. **B**. **I**d quidez inquam dubiũ nō est/ sed id qd̄ restat expecto

P. **A**d bonũ s̄o cetera referri palā est. **I**dcirco enīz sufficiētia peti⁹/ qm̄ bonũ eē iudicat̄. **I**dcirco potētia qm̄ id quoq̄ esse credit̄ bonũ. **I**dem de reuerētia claritudine. iocūditate p̄iectare licet. **D**im igit̄ exp̄petēdo rū sūma atq̄ cā: bonũ est. **Q**d̄ enī neq̄ re neq̄ similitudine vllũ in se retinet bonũ: id exp̄peti nullo mō p̄t. **C**ōtraq̄ etiā q̄ natura bona nō sunt: tñ si esse videant̄: q̄i vere bona sint appetunt. **Q**uo fit vti sūma cardo atq̄ causa exp̄petendoy oim̄ bonitas esse iure credit̄.

Illud enīz qd̄ neq̄ i re neq̄ in similitudine. i. apparētia vllũ bonũ retinet in se: illud nullo mō p̄t exp̄peti. i. desiderari. et s̄. i. p̄ p̄trariũ illa q̄ nō s̄ bona natura. i. ex natura tñ si videant̄. i. appar̄ eāt eē q̄i vera bona sint/ appetunt. q̄ fit vti bonitas iure credit̄ esse sūma atq̄ cā oim̄ exp̄petendoy. **N**ō q̄ bonũ est cā oim̄ desiderandoy. qz deficiente rōne boni in aliq̄ siue sit bonũ fm̄ apparētia siue existentia: tollit̄ rō appetibilis. posita s̄o rōne boni in aliq̄ siue fm̄ rem siue fm̄ apparētia ip̄m est appetibile. p̄pter qd̄ dicit̄ **A**r. iij. de aia **N**o uet̄ enī appetibile hoc qd̄dem bonũ. hoc aut̄ apparens bonũ

Cuius s̄o cā qd̄ appetit̄/ id maxie videt̄ optari **V**eluti si salutis causa quispiā velit equitare. nō tā equitandi motũ desiderat̄ q̄ salutis effectũ. **C**uz igit̄ oia boni gr̄a petant̄: nō illa poti⁹ q̄ bonũ ip̄m desiderat̄ ab oibus **S**ed p̄pter qd̄ cetera optant̄: bñtudine eē p̄cessā

et Metrum decimum

mus. Quare sic quoque sola querit beatitudo Ex quo
 liqdo apparet ipsius boni et beatitudinis unam atque eandem
 esse substantiam. **N**ihil video cur dissentire quodammodo possit
 ipsum bonum, sed nos processimus beatitudinem esse propter quam cetera optantur. quare sola beatitudo tanquam finis omnium
 aliorum desideratur, ex quo liqdo, id est manifeste apparet esse eandem substantiam ipsius boni et beatitudinis. **B**oecius
 etiam assentiens isti deductioni dicit, nihil video cur quodammodo dissentire. **N**on quorumcumque appetituras
 se esse eadem: nec est illa esse eadem, cum igitur bonum et beatitudo habeant unam et eandem per se appetituras:
 erunt eadem. **N**am per se appetitur est beatitudini quod omnia propter eam desiderantur. similiter illa appetituras est boni quod omnia
 appetuntur quod bona, sed bonum et beatitudo sunt idem. **N**on quod illud magis appetitur cuius causa aliquid appetitur, quod
 illud propter quod aliquid appetitur propter est in eandem motum desiderium quod illud quod appetitur propter aliud, quod causa pro
 maria propter influit quod scilicet ariam, et ideo illud propter quod aliquid appetitur: plus influit desiderio: quod illud quod ap
 petitur propter aliud, sic finis propter influit quod ordinata in finem. **E**t hoc declarat per exemplum in littera de sanitate
 que propter appetitur quod actus equitandi factus propter sanitatem.

.i. non tantum desiderat actum equitandi quod
 .i. quantum desiderat effectum salutis, id est la
 nitatis. **C**um igitur omnia petantur gratia boni
 illa non potest desiderantur ab omnibus quod
 illa non potest desiderantur ab omnibus quod
 illa non potest desiderantur ab omnibus quod

P. Sed deum veramque beatitudinem unum atque idem esse motum
 struam. **B**. Ita inquam. **P**. Securo igitur concludere
 licet, dei quoque in ipso bono nec usquam alio sitam esse
 substantiam.

Hic philosophia ex ratione prius probata
 deducit secundum, id est deum et bonum esse idem
 secundum substantiam, et dicit. **S**ed deum et bonum
 deum et veram beatitudinem esse idem unum,
 dicit boecius. Ita est inquam, ex quo concluditur
 dicit boecius. Ita est inquam, ex quo concluditur

dit philosophia dicens. Igitur secure licet concludere substantiam dei sitam esse in ipso bono nec
 usquam alio, id est alibi. **N**on quod ex philosophia ratione inferat scilicet accipiendo philosophia ratione
 pro maiore, arguendo sic. **B**onum et beatitudo sunt idem secundum substantiam, sed deus est vera beatitudo, sed deus et bo
 num sunt idem secundum substantiam.

Istud est metrum decimum huiusmodi quod dicitur fallentium
 ab innere, et est undecasyllabum, scilicet scilicet ex spondeo
 et dactylo, ex duobus vel tribus trocheis, quod ultio
 loco potest poni spondeus, vel trocheus. **I**n quo metro
 philosophia postquam ostendit quod sit summa beatitudo: hortatur ad istam
 beatitudinem pervenire dicens. **O**mnes capti quod fallax libido
 .i. delectatio habitas, id est possidens frenas mentes li
 gat improbis catenis, id est viciosis cupiditatibus, veni
 te pariter huc, id est ad summum bonum quod est situm in deo. **T**unc
 ostendit utilitatem veniendi ad illud bonum, d. **D**ec, scilicet beatitu
 do quod est deus erit vobis requies laborum, cum ipse sit
 primum in hac vita laborantium, hic est portus, id est securi
 tas manens placida quiete hic est asylum, id est domus re
 fugii unum, id est solium quod tunc ad deum est tutum refugium, patens
 .i. aptum miseris. **T**unc comparat istud bonum ad bo
 na temporalia ostendens bona temporalia esse danosa, quod sui cu
 piditate obtenebrant animam dicens. **Q**uicquid donat
 ragus flumini iste aureis suis arenis, quicquid donat
 hermum fluvium rutilante, id est splendete sua ripa aut **I**n
 dus flumini, a quo dicitur India prope calido orbi, quod vi
 cinum torride zone **I**ndia inquam commiscet lapillos vi
 rides, id est smaragdos candidis, id est margaritis, totum illud
 non illustrat aciem magis quam cecos, id est magis condunt, id est ut
 nolunt cecos oculos in suas tenebras, id est ignorantias ve
 ri boni, scilicet bonum temporale quod est quod cumque placet et ex
 citat mentes ad cupiditatem, illud tellus aluit infimis
 cavernis, id est profundis, quod in profundo terre gignunt me
 tallas gemas. **T**unc ostendit utilitatem boni quod est deum in quo
 est vera beatitudo, d. **S**plendor, id est beatitudo splendens
 quod splendore regit celum ille vitat obscuras ruinas
 aie, quod splendor et obscuritas se non participant in eo
 deum, quod quisque poterit notare, id est notare habere hanc lucem ipse
 h. iij.